

Global Gastro ApS

Præstefælledvej 18, 2770 Kastrup

CVR-nr. 39 45 54 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2023.

Rami Wegeland Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Gastro ApS Præstefælledvej 18 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 39 45 54 98
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Rami Wegeland Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Wegeland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.005.953 mod 4.349.518 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.246 mod 127.396 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er på grund af COVID-19 situationen og inflation som følge af krigen i Ukraine i de foregående år presset.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget tiltag for at tilpasse selskabets omkostninger i forhold til markedssituationen. Selskabet har dog i 2022 været påvirket af stigende råvarerpriser og energipriser. Selskabets ledelse har som følge af de stigende priser hævet deres priser til selskabets kunder for at forbedre indtjeningen. Dette er til dels opnået, da selskabets resultat i 2022 er på niveau med 2021.

Selskabet har i foråret 2023 oplevet nedgang i omsætning og ændring i kundesammensætningen. På den baggrund af ledelsen valgt at neddrog og afvikle selskabets forretning i andet halvår 2023. Selskabets ledelse har en forventning om, at indtægter fra salg herunder salg af aktiver er tilstrækkeligt til at dække selskabets gældsforpligtelser og har på den baggrund aflagt regnskabet efter going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.005.953	4.349.518
3 Personaleomkostninger	-4.671.855	-3.875.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-175.709</u>	<u>-309.657</u>
Driftsresultat	158.389	164.388
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	310	0
Andre finansielle indtægter	3	1.061
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.456</u>	<u>-38.053</u>
Resultat før skat	102.246	127.396
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	102.246	127.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>102.246</u>	<u>127.396</u>
Disponeret i alt	102.246	127.396

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Produktionsanlæg og maskiner	66.713	175.896
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.613	106.379
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.326</u>	<u>282.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>123.326</u>	<u>282.275</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	32.578
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>32.578</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.001.457	1.096.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.685	6.625
Andre tilgodehavender	246.397	0
Periodeafgrænsningsposter	21.738	26.708
Tilgodehavender i alt	<u>2.280.277</u>	<u>1.129.529</u>
Likvide beholdninger	442.100	411.217
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.742.377</u>	<u>1.573.324</u>
Aktiver i alt	<u>2.865.703</u>	<u>1.855.599</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-398.319	-500.565
Egenkapital i alt	-348.319	-450.565
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.144.697	1.432.552
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	155.862	154.079
Anden gæld	913.463	719.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.214.022	2.306.164
Gældsforpligtelser i alt	3.214.022	2.306.164
Passiver i alt	2.865.703	1.855.599

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-627.961	-577.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.396	127.396
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-500.565	-450.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.246	102.246
	50.000	-398.319	-348.319

Noter

2022

2021

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er på grund af COVID-19 situationen og inflation som følge af krigen i Ukraine i de foregående år presset.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget tiltag for at tilpasse selskabets omkostninger i forhold til markedssituationen. Selskabet har dog i 2022 været påvirket af stigende råvarepriser og energipriser. Selskabets ledelse har som følge af de stigende priser hævet deres priser til selskabets kunder for at forbedre indtjeningen. Dette er til dels opnået, da selskabets resultat i 2022 er på niveau med 2021.

Selskabet har i foråret 2023 oplevet nedgang i omsætning og ændring i kundesammensætningen. På den baggrund af ledelsen valgt at neddrole og afvikle selskabets forretning i andet halvår 2023. Selskabets ledelse har en forventning om, at indtægter fra salg herunder salg af aktiver er tilstrækkeligt til at dække selskabets gældsforpligtelser og har på den baggrund aflagt regnskabet efter going concern.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19 Kompensationsordninger	-90.000	867.356
	<u>-90.000</u>	<u>867.356</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	-90.000	867.356
Resultat af særlige poster netto	<u>-90.000</u>	<u>867.356</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.571.666	3.799.148
Andre omkostninger til social sikring	38.154	35.598
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>62.035</u>	<u>40.727</u>
	<u>4.671.855</u>	<u>3.875.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.550
Andre finansielle omkostninger	<u>56.456</u>	<u>30.503</u>
	<u>56.456</u>	<u>38.053</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	1.484.016	1.404.473
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>79.543</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.484.016</u>	<u>1.484.016</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.308.120	-1.062.196
Årets afskrivninger	<u>-109.183</u>	<u>-245.924</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.417.303</u>	<u>-1.308.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>66.713</u>	<u>175.896</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	318.665	318.665
Tilgang i årets løb	<u>16.760</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>335.425</u>	<u>318.665</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-212.286	-148.553
Årets afskrivninger	<u>-66.526</u>	<u>-63.733</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-278.812</u>	<u>-212.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>56.613</u>	<u>106.379</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt

t.kr.

405

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wegeland Holding ApS, CVR-nr. 39429454, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
